АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           01.02.2017г.  № 15-п

                       п. Степной

О внесении сведений

в наименование здания
по адресу: п.Жирнов, ул.Высокая,
дом 7, Ташлинского района

 Оренбургской области.

 В соответствии с п.2 части 2 ст.49 Градостроительного кодекса Р.Ф.
                1.Внести сведения в наименование жилого дома с кадастровым номером 56:31:1203001:120 по адресу: п.Жирнов, ул.Высокая, дом 7, Ташлинского района Оренбургской  области, расположенного на двух земельных участках 56:31:1203001:34, 56:31:1203001:82  жилого дома. Наименование считать: жилой дом  блокированной застройки.
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава администрации                                         Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области, ООО «Геодезист».